
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в приказ
Министерства труда и социального развития Республики Дагестан 

от 28 февраля 2018 года № 11 - 140

В соответствии с экспертным заключением по результатам проведения 
правовой экспертизы на приказ Министерства труда и социального развития 
Республики Дагестан от 28 февраля 2018 года № 11 -  140 «Об утверждении 
перечня должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан в 
Министерстве труда и социального развития Республики Дагестан и управлениях 
социальной защиты населения в муниципальных образованиях, при замещении 
которых государственные гражданские служащие Республики Дагестан обязаны 
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В наименовании и по тексту приказа от 28 февраля 2018 года № 11 -  140 

«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы 
Республики Дагестан в Министерстве труда и социального развития Республики 
Дагестан и управлениях социальной защиты населения в муниципальных 
образованиях, при замещении которых государственные гражданские служащие 
Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в наименовании 
перечня должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан в 
Министерстве труда и социального развития Республики Дагестан и управлениях 
социальной защиты населения в муниципальных образованиях, при замещении 
которых государственные гражданские служащие Республики Дагестан обязаны 
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

ПРИКАЗ
У» июня 2018 года

г. Махачкала



2

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного приказом 
Министерства труда и социального развития Республики Дагестан от 28 февраля 
2018 года № 11-140  слово «расходах,» исключить.

2. Отделу по профилактике коррупции и иных правонарушений: 
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства труда

и социального развития Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dagmintrud.ru):

направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию приказа в 
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике 
Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в 
установленном законодательством порядке.

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном 
законодательством порядке.

Временно исполняющий 
обязанности министра

Разослано: в дело, заместителям Министра, заинтересованным структурным подразделениям 
Министерства, управлениям социальной защиты населения

http://www.dagmintrud.ru

